
 

 

 

 

ІЧНЯНСЬКА ГІМНАЗІЯ ІМЕНІ ВАСИЛЬЧЕНКА ІЧНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(ІЧНЯНСЬКА ГІМНАЗІЯ ІМ. ВАСИЛЬЧЕНКА) 

вул. Б.Хмельницького, 6, м. Ічня, 16703, тел. (4633) 2-14-86  
E-mail: gimnaziavas2017@ukr.net,  Web:  https://gimnaziaichna.e-schools.info   

Код ЄДРПОУ 31844084 
 

 
НАКАЗ 

 
23.04.2024                               м. Ічня                                       № 63-о 

 
 

Про підсумки роботи атестаційної комісії  
та проведення атестації педагогічних працівників  
гімназії у 2024 році за новим Положенням  
 

Метою атестації педагогічних працівників освітніх закладів є стимулювання 
цілеспрямованого, безперервного підвищення рівня професійної компетентності 
педагогічних працівників, росту їх професійної майстерності, розвитку творчої ініціативи, 
підвищення престижу та авторитету, забезпечення ефективності освітнього процесу. 

Атестація педагогічних працівників гімназії у 2024 році проводилася у відповідності 
до вимог Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 р. № 805, зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. З метою стимулювання об’єктивності в 
оцінюванні роботи кожного педагогічного працівника в 2023-2024 навчальному році в 
гімназії проводилася робота з атестації педагогічних працівників.  

У цьому навчальному році у черговому порядку  атестувалися:  Галік Віталія 
Василівна, вчитель інформатики; Артюх Любов  Михайлівна, вихователь подовженого 
дня; Зоць Вікторія Іванівна, вчитель історії; Забіла Світлана Михайлівна, вчитель 
географії; Дорошенко Ярослава Василівна, вчитель української мови та літератури; 
Куцовера Сергій Володимирович,  вчителю фізичної культури; Юденко Ганна 
Анатоліївна, вчитель початкових класів; Шарко Тетяна Олександрівна, керівник гуртка. 
Заяв на позачергову атестацію від педагогічних працівників не поступало. 

У 2023-2024 навчальному році відповідно до наказу по гімназії від 11.09.2023 №142-о 
«Про створення атестаційної комісії для проведення атестації педагогічних працівників у 
2024 році» була створена атестаційна комісія І рівня, затверджено її персональний склад, а 
також затверджені перспективний план атестацій педпрацівників гімназії на 2024-2028 
роки, План роботи атестаційної комісії гімназії на 2023-2024 н.р. та Графік засідань 
атестаційної комісії.  

Протягом 2023-2024 н.р. відбулося 5 засідань атестаційної комісії, де члени атестаційної 
комісії вивчали рівень професійної підготовки  за блоками; 

●​ Науково-теоретична підготовка ; 
●​ Методична підготовка ; 

mailto:gimnaziavas2017@ukr.net
https://gimnaziaichna.e-schools.info


●​ Громадсько-педагогічна діяльність. 
В ході атестації оцінювалося: 
●​ Уміння планувати педагогічну діяльність; 
●​ Уміння коригувати навчально-виховний процес залежно від досягнення результатів; 
●​ Рівень науково-методичної діяльності; 
●​ Результати навчальної діяльності, 
●​ Вміння керувати закладом освіти, проводити моніторинги, надавати методичну 

допомогу колегам. 
На основі вищезазначеного, 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Вважати роботу атестаційної комісії у 2023-2024 н.р. задовільною. 
 

2.​ Атестаційній комісії гімназії здійснювати атестацію педагогічних працівників 
відповідно до чинного законодавства. 

 
3.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 
 
Директор гімназії​ Людмила КУЦОВЕРА 
 

 

З наказом №63-о від 23.04.2024 ознайомлені: ​  

_________ С.А. Борщ​ __________   І.О. Бахманевич 
_________  А.В. Галіч​ __________​ Д.М. Івахно​  
_________  А.О. Грицай​ __________ ​ В.І. Шелудько 
_________  І.В. Чешко​ __________​ С.В. Мілютенко 


